
AUJOURD'HUI
Mardi 18 août

Votre matinée
De 10h
à 12h30
Chaque
30 min

10h00
12h00

Visite Amphithéâtre (arènes) Incluse dans le tarif d'entrée
(TP : 9 € / TR : 7 €) ou les pass Avantage et Liberté / Gratuit : -18 ans

Théâtre romain L’histoire des ludi scaenici Théâtre antique Inclus dans le tarif
d'entrée (TP : 9 € / TR : 7 €) ou les pass Avantage et Liberté / Gratuit : -18 ans

Votre après-midi
14h30

14h45

15h00
16h00
17h00

15h00

15h30

16h30

17h00

18h00

18h30

Récit Contes  banaux  d'une  saignante  romanité  :  l'enfantin  mardi  Cour  de
l'Archevêché 

Récit Les amours de Zeus : un jeu d'enfant Cour de l'Archevêché 

Visite  Théâtre antique Incluse dans le tarif d'entrée (TP : 9 € / TR : 7 €) ou
les pass Avantage et Liberté / Gratuit : -18 ans
Visite Thermes de Constantin Incluse dans le tarif d'entrée
(TP : 4 € / TR : 3,2 €) ou les pass Avantage et Liberté / Gratuit : -18 ans

Spectacle Gladiature Amphithéâtre (arènes) Inclus dans le tarif d'entrée
(TP : 9 € / TR : 7 €) ou les pass Avantage et Liberté / Gratuit : -18 ans

Conférence Apprendre  à  lire  et  à  écrire  dans  l'Antiquité  romaine Cour  de
l'Archevêché 

Quizz L'anatomie et la gastronomie Cour de l'Archevêché 
Spectacle Gladiature Amphithéâtre (arènes) Inclus dans le tarif d'entrée
(TP : 9 € / TR : 7 €) ou les pass Avantage et Liberté / Gratuit : -18 ans

Jeu interactif Gladiateurs et gladiatrices Cour de l'Archevêché 

Conférence animée Le sport en Grèce antique Cour de l'Archevêché 
Spectacle Gladiature Amphithéâtre (arènes) Inclus dans le tarif d'entrée
(TP : 9 € / TR : 7 €) ou les pass Avantage et Liberté / Gratuit : -18 ans
Apéro  -  rencontre  antique De  quelques  religions  et  cultes  "orientaux"  en
Provence antique Librairie De natura rerum Participation libre

Récit Les amours de Zeus : un jeu d'enfant Cour de l'Archevêché 
Votre soirée
19h30

20h45

21h00

Ciné-Club Nos Ancêtres les Gaulois... Jardin d'été

Prélude  Dessin sur sable Théâtre antique  Inclus dans le billet d'entrée au
film (TP : 7 € / TR : 5 €)

Film  Peplum  / Soirée  familiale  Astérix  -  Le  secret  de  la  potion  magique
Théâtre antique TP : 7 € / TR : 5 €

Et n’oubliez pas...
13h - 18h Boutique et accueil du festival Pl. de la République

TP : tarif plein / TR : tarif réduit  Réservé aux enfants    Adultes bienvenus
      Avec ce bol céramique, retrouvez toutes les animations

sur le thème de cette année : « La vie quotidienne »


